






Pojistná smlouva č í slo| 5282089437

8. Závé rcé ná ustanovení
Věnujle po ořnost násedljicjň odslavců m, Podplsem pojstié smlouvy pótvldí lé  phvdivo§t a ú p nóst v eóh Vámisdě]eiých nfomaci
aodpovědí , Uč iněných souhlasů  a přohlá ení , KeÉ ]so! uvedenyv poi]stné  sm|ouvě-
Udaje, klé lé  sděllié te po]i tbviě pij sjednáni poj té ni, jsou rozhodné  plo ohod.océ ní rizika,

8.1 Prohlá .ní  pojistnlká
8.'l.'l P.ohla Uii, e jsgm sdnámé n a souhlasim se zmocně.í m a zpb iění m mlč enlivosti dle ělánku 11 VPPPlvlV-B-]1,2023, ato lza poji fěné
ogoby, cestně Pí ohl6uii,7e isé m oPlávné n 7a Poii§ěné  cobý uóinit Vý e U!€dé ne zplo§ění  a zmocněnl,

Prohla Uji, e isem byl iniomován o zpEcoýání  osobní ch ú dájů . Beru na vědomí , e podrcbnostj §]kají cí  s osb.í ch ú dajů  j§ou dostupné  ná
Ww.genďalicská.ť  v sek6i osobní  ú daje á dále na obchodní ct} mí siech pojj tbvný závduji *, e taKo ilrí omuji i poji§ěí é  osobý Zavázuii
se, e poji tbvně bezodkladně oznámim změny osobní ch ú dajú ,
8.'t.3 Prchla Uji, 6

. pň sj€dnání  poji tění  jsgm sdělil v €chny §Vó po adavlry a potřé by a poji té ni jim odpoví dá,

. dosial jsóm srczumitólnó odpov&i na v @hny mé  doidý

. ví m, e mám povinnosi pÉ vdivě a ú plně odpovědět na v echny dotazy,

. v echny ú daie jsem uvedl pravdivě a ú plně a zkoí í roloval jsm, e jsou spniwě aarné nány v poiistné  smlouvě.

8,1,4 Dokumenty I poj ié ni
PředsmlUvni dokumentyl

. lrlormač ni dokumont o pojistné m produkiu IPIDPMV_R_ 1 l /2023

. Předsmluvní  informace P|PMV R 11/2023

. struč ná ]ntomacé  o zplácováni osobní ch ú daiů

. lní oí mace o prostiedkovatěli

Zavazuii sé , ě seznámí m poji těné  osoby 9 obsanom táo pojistné  gmlouw a vý e uvé dqých dokumé niů .

8,í .5 Prchla Uji, é  jsěm v doslabč né m přé dstlhu před uzavření m pojlstné  smlouvy obd el 4dďým způ sobé m před mlMí  dokumé nty
a dokumeniy, kté É  jso! ngdí hou §o!č ástí  pojishé  smlouly.

soUHLAs s ELEKTFoNlcKoU KoMUNlKAcí  PŘl JEDŇ4Ní  o uzAvňENí  Po,rlsTNÉ  sMLouvY

Ploh a U]i é  rs€m sÉ  sé znám]l s piedsmlovnimi doklmenly Viň e óbsahljl dů lé  té  nlomace o poji té ni s Upozorňljí  na dů le ité  č ás1

Nedí lnou sou#stí  pojistňé  smloJvy isou:
. V €obocné  poii§iné  podmí nlry plo poji tění  vordel VPPPMV,F_1 1/2023
. sa obnlk admini9mtlvní ch poplatků

Proh]a Uji, 9 jsem sé  sgz*rmil s dokum9nty, K9É  jsou nednnou souč ásti pojistné  §mlouvy, Ví m, e se iimi poji tění  ňdí , laplývají  z nich zejmé na
pé Va a povinnosti a maií  stejnou pÉ vni ávano  jako poii§tná smlouva,

chceté  dGtávát iní orňace nději é -mailem?
B ANo, í ní §to Papí iů  chci Edějidosiivai e_í naily

Volí m si, aby mi předsmluvni iní omac€ týkají cí  sé  pojl lé ni u Gé né É [ Č eské  Poji tbvny a.s. Poglala Poiisibvna č i poii ť ovaci zprostředkovatel na
mnou sdělený +mail, Jedná s€ zejmé na o inloí mace o pojl ibvně, infomácé  o poii iěni pňpadné  dal í  inioffia@ o ivotní m Poji tění ,
lězěvoŇomé m poji tění  č i poii Ění  vá anóí n na koupj bo í  n6bo slu by (bud+lj jednání  kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání  někieÉ ho
z těchto typŮ poji té no, dae iní omace o Poji§ovací m zprcfJedkovatol] a zrnam  j§dnání  Uýědomujl si ú rcveň zab€zpeč é ní  své ho +mailu
a PřiiĎadná dzika s tí m §pojená.

tr NE, souhlas né uděluji

SOUHL^S S ELEKŤRONlCKOU KOlVUNlXÁCÍ  BĚHEM TRVÁNÍ  POJl TĚNÍ

tr NE, souhlas neuděluji

chcete dostávat inlormaco laději e-mailem?
E ANo, misto papirů  ch.iradě dostávai e_ňai]y

zvolilla jsé m si, aby í ni infonnace o poii tbvně, poj] těni poji tovací m zprcstňedkovateli á záznam z jednání  o měně poji tění  pokud k ní  dojde,
pGí Jala poii ť ovna č i poji tbvaci zpro§tfudkovatgl na í nnou sděl6ný +,mail, Tato volba 5€ týká i v €ch mnou dí ýé  sjednaných poji těnl Jsem si
Vědom/a ú bvně zab§zpé ěoní  svóho €-mallu a přhadných í zik s lí m spojených.

UPozorněnl pro kllenta: Tlto svou volbu ml] ete kdykol'V změnit, Pokud o to po ádále, dostaneté  ýi e Uvedené  inlormáce Ťaké  V listinné
podobě, Na e e-mailová komunikaco j€ zab6zpeč 9na prosnrgdnlctví m irpvací ho prctokolu TLvssL, V něKerých připadech 5 Vámi mů eme
komunikovat i jinak, zejmóna kdy  to budé  potřebné  z dů Vodu ochrany na lch pÉ v.




